
AVISO DE ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA 

EMPRESA IPM SISTEMAS LTDA. 

O Município de Xaxim comunica A ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0102/2021, a saber:  

Processo Licitatório n° 0177/2021  

Edital: Pregão Presencial n° 0102/2021.  

Objeto: Contratação de empresa especializada em sistema integrado de gestão 

pública municipal para fornecimento de solução de software nativamente web 

mediante locação/licenciamento, e de serviços de conversão de dados, 

implantação, treinamento, atualização, manutenção, parametrização, 

customização, acompanhamento e suporte técnico de sistema para as unidades 

gestoras Prefeitura Municipal de Xaxim, Fundo Municipal de Saúde de Xaxim e 

Câmara Municipal de Vereadores de Xaxim. 

Abertura dos Envelopes: às 09h do dia 09 de fevereiro de 2022.  

Empresas participantes: IPM SISTEMAS LTDA. 

Esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço: Rua Rui Barbosa, n° 

347, de Segunda à Sexta, das 07:30h às 11:30h e dás 13h às 17h, ou na página 

eletrônica do município www.xaxim.sc.gov.br.  

 

Xaxim – SC, 03 de fevereiro de 2022.  

 

Fabricia Antunes Paz 

Pregoeira 
 


